
12 X PIGTAIL SC/UPC MM 50/125 
2M 12 KOLORÓW

PRODUCT
POLISH

Zestaw 12 pigtaili SC/UPC, włókna wielomodowe, 
standard OM3 50/125. Każdy pigtail rozróżniony został 
innym kolorem. Cena dotyczy 1 kompletu - 12 szt.

Zestaw 12x Pigtail światłowodowy SC/UPC  2m 
o polerowaniu prostym jest wykonany każdy w innym 
kolorze płaszczu zewnętrznym 0.9mm typu easy strip. 
Pigtaile produkowane są zgodnie z obowiązującymi 
normami IEC, EIA / TIA oraz w standardzie Telcordia 
GR-326-CORE dzięki czemu z powodzeniem stosowane są 
sieciach telekomunikacyjnych i dostępowych o dużych 
przepustowościach.

Płaszcz pigtaila jest typu easy strip co umożliwia ściągnięcia 
płaszcza za pomocą jednej akcji od 100 - 150cm!

Całość zapakowana wraz z informacją i pomiarem każdego 
włókna.
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RODZAJ 
PIGTAILA

OM3 50/125wielomodowy SC/UPC

DŁUGOŚĆ

2m

Kod produktu: 7493

RODZAJ 
ZŁĄCZA

MINIMALNY 
PROMIEŃ
ZGIĘCIA

>50 dB

ŚREDNICA PŁASZCZA 
ZEWNĘTRZNEGO

0,9 mm

TEMPERATURA 
PRACY

od -40°C do +85 °C

REFLEKTANCJA 
RL  APC

<0.35 dB

TYP
WŁÓKNA

7,5mm

TŁUMIENNOŚĆ 
LOSOWA, 
ŚREDNIE 

ILW-W ŚR=


